

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 8.SEÇİM DÖNEMİ 1.TOPLANTI YILI 2024
SENESİ HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTISININ 03.06.2024 TARİHLİ
1.BİRLEŞİMİ 1.Ve 2.OTURUMUNA AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Meclis üyelerimiz kıymetli konuklar ve ekranları başında bizi izleyen değerli Avcıların hemşehrilerimiz öncelikle Gazze şeridindeki refah kentinde. Son günlerde yaşanan bombalı saldırı sonucu hayatını kaybeden. Canlarımız için bir dakikalık saygı duruşuna sizlere davet ediyorum. Evet, teşekkür ediyoruz. Öncelikle hepimizin gözünün, kulağının, kalbinin dikkat kesildiği refahtan bahsedeceğim. Tüm dünya haklarının ortak yarası, orantısız ve ölçüsüzce bombalanan Refahtan. Hiçbir şerh koymadan rafa da yok edilmeye çalışılan Filistin halkının yanındayız. Çadır kente sığınmış, çaresiz bir halkın, güvenli kabul edilen bir alanda bombalanan sivillerin maruz kaldığı bu yıkıcı şiddet asla kabul edilemez. Her gün üzerlerine yağın tonlarca bombanın ateşi altında kalan bu halkın acısını ve çaresizliğini kalbimizde hissediyoruz. Çocukların katle edilen bedenlerine, annelerin iç yakan çaresizliğine babaların acısına şahitlik etmek dahi kalplerimizde ve vicdanlarımızda büyük bir sızı bırakıyor. Refaha düşen her bomba yalnızca çaresiz sivilleri değil aynı zamanda dünya barışını, insan onurunu ve haklarını Hedef alıyor. Refahta yaşanan bu ağır trajediyi durdurmak için tüm dünya halkları olarak ses Yükseltmek, tepkimizi göstermek zorundayız. Gazze'de tüm insanlığın ortak vicdanını yaralayan katliamın son bulması, adaletin de barışın tesis edilmesi en büyük temennimizdir. İnsanlığın vicdanı olarak her zaman barışın, adaletin ve insan haklarının savunucusu olacağız. Tekrardan yaşamlarını yitirenlere Allah'tan rahmet diliyorum ve bu katliamın son bulmasını diliyorum. Evet, söz almak isteyen?

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Sayın Başkanım, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, kıymetli Avcılar halkı hepinizi saygı, sevgi, hürmetle selamlarım. Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına söz almış bulunmaktayım. Hepimizin içini yaralayan dünyanın dikkat çektiği ve bir o kadar da duyarsız kaldığı bir katliamdan bahsetmek istiyorum. Filistin de şu anda dünyanın gözü önünde birçok çocuk babasız bırakılıyor, hatta ayırt etmiyorlar, çocukları da katlediyorlar. Babaları da evlatsız bırakıyorlar. İsrail'in bu vahşi katliamını kınıyoruz. Bugün Birleşmiş Milletler insan hakları evrensel beyannamesinin de göz göre göre çiğnendiği yer, Gazze'de işgal edilmiş Filistin topraklarıdır. Bizlerin görevi insani olmalıdır. Bu özgürlük çığlığının duyurulmasında ses olmak, yapılan zulmün, katledilen bebeklerin, feryat eden kadınların, çaresiz babaların acısını, utancını iliklerimize kadar yaşayıp empati yapmalıyız. O İsrail Selçuklu devleti zamanında da vaat edilen topraklar diye Kayseri'ye, Urfa'ya, Maraş'a bombalar yağdırdı. Zaman muhalefet olma değil, birlik olma zamanıdır. Bu vahşetin bir an önce son bulmasını diliyoruz. Kıymetli arkadaşlarım, edebiyatımızın en önemli şairlerinden nazım Hikmetin dünyadaki zulme karşı yazmış olduğu kız çocuğu şiirini paylaşmak istiyorum. Kendisini buradan saygı ve sevgiyle de anıyorum. Kapıları çalan benim. Kapıları birer birer. Gözünüze görülemez, göze görünmez ölümler. Öleli oluyor Biri 10 yıl kadar. 7 yaşında bir kızım büyümeyiz Ölü çocuklar. Saçlarım tutuştu önce gözlerim yandı kavruldu. Bir avuç kül oluverdim. Külüm havaya savruldu. Benim sizden kendim için hiçbir şey istediğim yok, şeker bile yiyemez, bir kâğıt gibi yanan çocuk. Çalışıyorum kapınızı teyze, amca bir imza ver. Çocuklar öldürülmesin, şeker de yiyebilsinler. İsrail'in bu insanlık dışı zulmünü esefle kınıyor, Bu zulmün son bulmasını arzu ediyoruz. Hepinizi saygı, sevgiyle selamlarım.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, çok değerli meclis üyeleri çok değerli misafirlerimiz, bizleri ekranları başında izleyen çok değerli Avcılar sakinleri cumhur ittifakı adına söz almış bulunmaktayım. İsrail'in Filistin halkına karşı uyguladığı zulümler, dünyanın kamuoyunun gözleri önünde cereyan eden bir insanlık dramıdır. Bu zulümler yıllardır süregelen

bir işgalin ve baskının en acımasız örneklerini sergilemektedir. Filistin halkı topraklarında barış ve özgürlük içerisinde yaşam hakkından mahrum bırakılmış insan hakları ihlal edilmiştir. Kadınlar, yaşlılar, çocuklar yani savunmasız insanlar Filistin'de hedef alınmıştır. Evlerinden yurtlarından zorla çıkartılmışlardır. Bizler, barıştan yana olan insan haklarını ve hukukun üstünlüğünü savunan bireyler olarak bu zulme karşı sesimizi yükseltmek, adaletin yerini bulması için çalışmak hepimizin görevleri arasındadır. Adalet, barış ve insan hakları hepimizin ortak değerleridir. Bu değerler uğruna mücadele etmek sadece devletlerin değil, her bireyin sorumluluğu altındadır. Filistin halkının acılarını bizler paylaşıyoruz, onlara sabır diliyoruz, saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, teşekkür ediyoruz iki grubumuza da. Şöyle bir önerim olacak. Haziran ayının huzur haklarını Avcılar Belediyesi olarak da Meclisimiz olarak da Filistin'e bağışlamayı öneriyorum. Her iki grubumuza da değerlendirmeleri için.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Başkanın bizim için uygundur. Arkadaşlarımızla istişare yaptık. Sorun yok yani.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Biz de katılıyoruz. Cumhur ittifakı olarak. Bu ay ki bütün belediyeden gelen gelirlerimizi Filistin halkına bağışlıyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyorum, evet. Tamam, kısa bir mola verelim, ardından meclisimize başlayalım gündemimizle beraber.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Belediye meclis toplantısının birinci birleşiminin ikinci oturumunu açıyorum. Değerli meclis üyesi arkadaşlarım çok kıymetli konuklar ve ekranları başında bizleri izleyen değerli Avcırlı hemşehrilerimiz, Gündeme geçmeden önce Haziran ayı içinde yer alan önemli gün ve olaylara değinmek istiyorum. Öncelikle çok yakın zamanda kaybettiğimiz tabutta rövaşata gibi kült bir filmde kalbimizde tat kuran Ahmet uğurlu dan bahsetmek isterim. Ülkemizin kıymetli sanatçılarından başarılı sinema filmleri ve tiyatro oyunlarıyla yeri doldurulamaz Sayın Ahmet Uğurlu'ya Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve yakınlarına sabırlar diliyorum. 2 Haziran, Orhan Kemal'in vefatı. Sayın Orhan Kemal'i çok sevdiğim bir sözülle almak istiyorum. İstedğin kadar büyük ol geldiğin yer toprak gideceğin yer gene toprak, Orhan Kemal'i de rahmet ve saygıyla anıyoruz. 3 Haziran Nazım Hikmet'in vefatı. 1963 Haziranında kaybettiğimiz Nazım Hikmet'i ise yaşamak ümitli bir iştir. Sevmek gibi ciddi bir iştir, Dizeleriyle almak ve hayatı Nâzım Hikmet gibi, Nazım Hikmet'in dediği gibi ciddiye alarak yaşayacağımızı ifade etmek istiyorum. Muhammet Ali'nin vefatı. Boks dünyasının tarihi isimlerinden Muhammet Ali'yi rahmet ve saygıyla anıyoruz. 5 Haziran dünya çevre günü. 5 Haziran dünya çevre gününde en dikkat kesilmemiz gereken günlerden birisidir. Geçtiğimiz yıllarda denizlerimiz müsilaj ile kapandı. En büyük nimetimiz olan kıyılarımızın tadını çıkaramadık. Ormanlarımız her gün katlediliyor. Her kış şehirlerimizde kirli hava ile mücadele ediyoruz. Bunlar büyükşehir belediyemizin özverili çalışmalarına rağmen daha büyük ölçekte ele alınmadıkça tamamen çözemeyeceğimiz sorunlar. Bizler de dünya çevre günü kapsamında sürdürülebilir bir gelecek için hem ilçemizde var gücümüzle çalışacak hem de ülkemizde tüm çevre sorunlarına ses olacağız. 5 Haziran'da dünya çevre günü kapsamında Avcılar Belediyesi olarak birçok etkinliği bünyesinde barındıran bir organizasyon düzenliyoruz. Bu etkinliklerde sadece çevremizi korumakla kalmayıp aynı zamanda toplumsal olarak çevre bilincini artırmayı hedefliyoruz. Doğanın korunması ve çevresel sorunların çözülmesi adına önemli olduğunu düşünüyoruz. Bütün arkadaşlarımızı çevre gününde, 5 Haziran çevre gününde belediyemizin düzenlemiş olduğu etkinliklere davet ediyoruz. 10 Haziran sinema günü sinemanın başlangıcından günümüze neredeyse 120 yıl geçti. Bu 120 yılda sinema sayesinde farklı kültürleri, insanları, yaşama biçimlerini görme ve

tanıma fırsatı bulduk. Bu vesileyle farklı hayatlarla empati kurmamıza yardımcı olan, bakış açımızı geliştiren insanlar arasındaki barış ve kardeşliği güçlendirmeye destek olan tüm sinema sanatçılarımıza, sinema Emekçilerimize, yönetmen ve senaristlerimize teşekkürlerimizi sunarım. Cengiz Aytmatov'un vefatı. Eserlerinde hem insanların hem de hayvanların psikolojisini yakından anlamamıza kapı açan kıymetli edebiyatçımız Cengiz Aytmatov'u, saygı ve rahmetle anıyorum. 12 Haziran Sümer Tilmaç'ın vefatı. Oynadığı onlarca rol ile kalplerimizde yer alan değerli sinema oyuncumuz Sümer, Tilmaç'ı vefatının dokuzuncu yılında sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz. 14 Haziran Jandarma Genel Komutanlığının kuruluşu, güvenliğimizi sağlayan tüm jandarma teşkilatımızın ve genel Komutanlığının kuruluş yıldönümü kutlu olsun. Gönüllü kan bağışçıları günü. Yaşama umut olmak için yapabileceğimiz en etkili eylemlerden birisi kan vermektir. Bu nedenle herkesi gönüllü kan bağışçısı olmaya davet ediyor ve Tüm bağışçılara teşekkür ediyorum. 15 Haziran hakkı Devrim'in vefatı. Terk edilmiş bir toprak gibidir Türkçe diyerek dilimizin kıymetine dikkat çeken gazeteci ve yazar, sayın hakkı devrimi, rahmetle ve saygıyla anıyoruz. 16 Haziran babalar günü. İlk kahramanımız, yaşama dersinin ilk öğretmenleri, babalarımızın bu güzel gününü Kutlu olmasını temenni ediyorum. Başta kendi babam olmak üzere, Biliyorum ki fedakârlık, emek ve sevgiyle bizlere rehberlik eden babalarımızın hakkı ödenmez. Sevgi, saygı ve dürüstlüğü öğreterek bizleri hayata hazırlayan tüm babalarımızın babalar gününü kutluyor, ahirete intikal etmiş tüm babalarımızı da rahmetle anıyorum. 16-19 Haziran Kurban Bayramı; paylaşmanın, sevginin, toplumsal dayanışmanın tüm ülkemizi sardığı kurban bayramını şimdiden kutlamak istiyorum. Herkesin sevdikleriyle, ailesiyle, yakınlarıyla sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmesini diliyorum. 17 Haziran, Nuri İYEM'in vefatı. Yaşadığı toprakların, ruhunu tuvaline yansıtan, Anadolu'ya tanıklık etmiş kıymetli ressamımız Nuri İYEM'i saygıyla anıyoruz. Süleyman DEMİREL'in vefatı. Türkiye Cumhuriyeti'nin dokuzuncu Cumhurbaşkanı, değerli siyasetçi ve kıymetli devlet insanımız Süleyman DEMİREL'i saygı ve rahmetle anıyoruz. Kuraklık günü ile mücadele günü. Küresel ısınma ve iklim değişikliği su kaynaklarımızın azalmasına, daha sık ve şiddetli kuraklıkla karşı karşıya kalmamıza neden oluyor. Sadece doğal hayatı değil, ekonomi ve sağlığımızı da yakından ilgilendiren bu durumla mücadele etmek hepimizin en önemli görevlerindedir. Doğal su kaynaklarımızı korumak, geleceğe daha iyi bir dünya bırakmak hepimizin sorumlulukları arasındadır. 20 Haziran, ilhan Selçuk'un vefatı. Türk aydınlanmasının ve Cumhuriyet tarihimizin önemli yazarı gazeteci ilhan Selçuk'u anıyor, Özlem'le ve saygıyla yâd ediyorum. Cahit KULEBİ'nin vefatı. Şiirlerini toplumsal duyarlılıkla dokuyan memleket şairi şair Cahit KULEBİ'yi rahmetle anıyoruz. 21 Haziran soyadı kanunu ilanı. Modern Türkiye Cumhuriyeti'nde bireysel kimliğin güçlendirilmesi yolunda atılan en değerli adımlarından birisi olan soyadı kanunu ilanının yıl dönümü 21 Haziran. Ülkemizde federal yapımı yıkılmasında bir eşik olarak kabul edilen bu yasa, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde gerçekleştirilen en önemli inkılaplardan birisidir. Türkiye'nin çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan soyadı kanunun önemini tekrar tekrar vurgulamak isterim. İbn Sinan'ın vefatı. Tıbbın öncülerinden büyük düşünür İbn i Sina'yı vefat yıl döneminde saygı ve rahmetle anıyoruz. 22 Haziran Profesör Doktor Yaşar Nuri ÖZTÜRK'ün vefatı. İslam'ın aydınlanmacı yüzünü savunarak dinin evrensel değerlerini topluma aktarmada büyük rol üstlenen düşünür, ilahiyatçı ve yazar Profesör Doktor Yaşar Nuri ÖZTÜRK'ü Saygıyla ve rahmetli anıyoruz. 23 Haziran Salih Omur takın vefatı. Türkiye'nin önemli komutanlarından Salih omur takı saygıyla anıyoruz. Turgut Reis'in vefatı. Ulusumuzun denizlerdeki varlığını borçlu olduğumuz büyük kaptanlardan denizci Turgut reisi rahmetle anıyoruz. 24 Haziran İsmail hakkı Tonguç'un vefatı. Köy enstitülerinin ve mimarı eğitim bilimci ve öğretmen İsmail hakkı Tonguç'u saygıyı ve rahmetle anıyoruz. Buradan Köy enstitülerine tekrardan selam gönderiyoruz. Karadeniz'in

hüzünlü sesi değerli sanatçı Kazım KOYUNCU'yu rahmetle anıyoruz. 28 Haziran Fuat KÖPRÜLÜ'nün vefatı. Değerli tarihçi ve siyasetçi FUAT KÖPRÜLÜ'yü saygıyla anıyoruz. 30 Haziran emekliler günü. Emekliler gününü kutlarken aynı zamanda emeklilerimize yaşatılan ekonomik zorluklardan da bahsetmek isteriz. Emeklilerin mahkûm edildiği derin yoksulluk ve zorlukları ve bu zorlukların çözümüne yönelik atılması gereken adımları da ele almanın önemli olduğunu düşünüyorum. En kısa sürede emeklilerimizin yaşam kalitesini artırıldığı, onların karşılaştığı sorunlara çözüm bulunduğu, aydınlık güzel günler diliyorum. Evet bitirdik. Biraz Gündemimiz hazırda fazlaydı. Sayın meclis üyeleri bu duygu ve düşüncelerle meclis toplantımızı açıyoruz. Evet, mazeret bildirmek isteyen var mı?

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Cumhuriyet Halk Partisi adına; Coşkun ÇETİNTAŞ, mazeretli olarak sayılmasını.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: AK Parti grubumuz adına Tarkan KAYA arkadaşımızın mazereti sayılmasını talep ediyoruz. .

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet, mazereti nedeniyle toplantıya katılamayan meclis üyelerimizden Tarkan KAYA beyefendi ve Coşkun ÇETİNTAŞ beyefendi arkadaşlarımızın izinli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündeme geçmeden Önce söz almak isteyen gurubumuz var mı? Evet.

MECLİS ÜYESİ FERDİ KAMBEROĞLU: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri, kıymetli konuklar, Avcıların komşularımız. Hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Cumhuriyet halk partisi adına söz almış bulunmaktayız. Bulgaristan'da dönemin rejimi ülkedeki biz Türklere uyguladığı asimilasyon politikalarının yol açtığı, zorunlu göçün üzerinden 35 yıl geçti. Mayıs 1980 dokuzda başlayan büyük göç ile 70 günde 370 bin soydaşımız, evini, barkını, tarlasını, Malını mülkünü kısaca 550 yıllık geçmişini bırakarak ana vatana geldi. Bu ikinci dünya savaşından sonra görülen en büyük göç olarak tarihe geçti. Değerli arkadaşlar Bulgaristan'da doğmuş göçe zorlanmış biri olarak bizlere karşı uygulanan asimilasyondan kısaca bahsetmem gerekirse: Türklere karşı yürütülen etnik temizlik politikaları 84 85 yılında doruk noktaya ulaştı. Resmi kayıtlara göre 1.390.000 kişinin ismi zorla değiştirildi. Mezar taşlarındaki Türkçe isimler dahi değiştirildi ya da taşlar kırıldı. Türklerin dini vecibelerini yerine getirmesinden, radyoların kapatılması, Türkçe konuşma yasağı, Türkçe kitapların toplatılması, kimi çocuklarının ailelerinden alınarak yatılı okullara yollanmasına kadar pek çok insanlık suçu işlendi. Bu uygulamalara direnip milli kimliğine sahip çıkan binlerce insan hapslere gönderildi, yüzlercesi öldürüldü. Öldürülenler arasında Bulgaristan Türklerin demokrasi mücadelesi sembolü 17 aylık Türkan bebek de vardı. 89 yılına gelindiğinde ise totaliter JİVKOV yönetimi asimilasyon politikalarında başarılı olamayınca vatandaşa olan 100 binlerce insanı Türk oldukları için sınır dışı etti. Bizler geldiğimiz ana vatanımızda her alanda çok çalışarak ülkenin kalkınmasına yadsınamaz katkılar sunduk. Birçoğumuz Bulgaristan'la koparılamaz bağlarını devam ettirmektedir. Bu vesileyle 9 Haziran'da Bulgaristan'da yapılacak olan parlamento seçimlerinde ilçemiz Avcılar'da çifte vatandaşlığa sahip vatandaşlarımız oy kullanacaklardır. Tüm vatandaşlarımızı orada kalan akrabalarına, topraklarına, geleceklerini ve demokrasiye sahip çıkmaları için oy kullanmaya davet ediyorum. Hepinize saygılar sunuyorum.

MECLİS ÜYESİ NİLÜFER YEŞİLTEPE: Değerli Başkanım, değerli meclis üyeleri ve değerli Avcılar halkı hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Şair Hasan Hüseyin KORKMAZGİL bir şiirinde ölmek zor demişti. Şairin şiiri yazdığı günlerden bu zamana kadar bu topraklarda en kolay Haziran ayında ölüyor diye düşünüyorum. Kadına, doğaya, aydınlık bir yaşama umut eden gençliğe düşman karanlık bir zihniyetin yaratmaya çalıştığı otoriter, baskıcı tek adam zihniyetine karşı Haziran 2013 te gezi parkında filizlenen aydınlık gelecek inancı yine Haziran ayı ölümüyle karanlığa gömülmek istendi. Abdullah cömert, Mehmet ayvalı

taş, Ethem SARISÜLÜK, Berkin ELVAN, Medeni YILDIRIM, ALİ İsmail KORKMAZ, Ahmet ATAKAN'ların şahsında halkların umutlara ve aydınlık güzel günlere olan inançları öldürülmek istendi. Yine halklarını ve ülkesini çok seven güzel günler göreceğiz çocuklar deyip, bu topraklarda gelecek günlerine umutla bakan Nazım Hikmet'te aynı zihniyetin karanlık zorba eliyle sürgünde yine Haziran ayında öldü. Tüm dünyanın ayakta alkışladığı şairin kendi topraklarında, ne bir mezarına ne de başında bir Söğüt ağacına izin verildi. Haziran ayının zulümleri bitiyor mu? Tabii ki hayır. 15-16 Haziran 1970 Baskın egemen güçler emeğin temsilcileri işçilerin sendikal örgütlenme haklarını kısıtlayan yasalara karşı başlattıkları onurlu ve meşru mücadelesini yine kanla, gözyaşıyla ve onlarca ölümle bastırdı. Yine Haziran yine ölüm zor. Bu kadar ölünen, öldürülebilen Haziran ayının içinde bir de ne var biliyor musunuz? Babalar günü. İşçisi, çiftçisi, emekçisi, zengini, fakiri bütün babaların günü öyle mi? peki gezi de katl edilen çocukların babalar günü? 21. Yüzyılda oğlunun cenazesini torbada taşımak zorunda kalan babanın babalar gününü kim kutlayacak? 3 Haziran 1963 te sürgünde ölen Nazımın oğlu Mehmet'e, 15-16 Haziran'da çocuklarına güzel ve onurlu bir gelecek için mücadele ederken katledilen işçilerin çocuklarına kim hangi yüzle babalar gününden bahsedecek? Bu kapitalist modernite esilen halkların ve sınıfların çocuklarına da, babalarına da böylesi bir kutlamayı çok görüyor. Ben de burada ki herkesin babalar gününü kutluyorum. Meclis ayı çalışmalarında tüm meclisimize kolaylıklar diliyorum. Beni dinlediğiniz için hepimize teşekkür ediyorum.

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri CHP grubu adına gündem dışı konuşmamı yapacağım. İktidarın son dönemlerde sıkça dile getirdiği demokratikleşme, değişim, yumuşama ve en önemlisi de yeni sivil anayasa söylemleri henüz tartışılıyorken bugün bu söylemlerin tam tersi şekilde Hakkâri Belediyesine kayyum atandı. Seçimlerin üzerinden henüz 3 ay bile geçmeden 2015 yılından beri kayyumlar tarafından darbeyle yönetilen, içleri boşaltılan, milyonlarca lira borç batağına sokulan, yandaşlara peşkeş çekilen bir belediyeye kayyum atanması, halkın özgür iradesine bir darbe girişimidir. Hakkâri halkının açık iradesine rağmen sandıkta kaybeden, kaybedileni demokrasi dışı yollar ile gasp etmeye çalışmak, bunun alışkanlık haline getirmek bir hükümet politikasına dönüşmüştür. Bu kayyumcu anlayışı reddediyoruz. Her seferinde halk iradesine yenilen siyasi iktidar yine en iyi bildiği yol olan irade gaspı ile darbe yapmıştır. Hakkâri halkının iradesine vurulan bu darbeden de hemen vazgeçilmeli ve Belediye Başkanı Sayın Sıdık AKIŞ derhal görevine iade edilmelidir.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Tamam, evet.

MECLİS ÜYESİ NAGİHAN UZ YÜCETÜRK: Sayın hazirun Ak Parti grubu adına söz almış bulunmaktayım. 27 Mayıs 2013 Taksim bölgesi yayalaştırma projesi kapsamında gezi parkındaki bazı ağaçların başka ya nakledildiği gerekçesiyle Taksim Gezi Parkı, koruma ve güzelleştirme derneği üyeleri parkta nöbet tutmaya başladı. Çalışmaların devam etmesi için farkı boşaltmaya çalışan emniyet güçleriyle grup arasında yaşanan tartışma arbedeye dönüştü. Yaşanan arbede sonucunda göstericiler doğaya zarar verdiği gerekçesiyle iş makinelerini durdurmaya çalışırken, polisler grubu dağıtmak için biber gazı kullandı. Olayların ardından yayalaştırma projesi çalışmalarına ara verildi. Ertesi gün göstericilere destek olmak üzere buraya gelen BDP Milletvekili Sırrı Süreyya Önder, iş makinelerini önlemeye çalıştı. Bu sırada ortam iyice gerildi. Daha sonra yine buraya gelen bazı CHP milletvekilleri, sivil toplum kuruluşu ve sendika temsilcileri eylemcileri destek verdi. Sosyal medyadan yapılan iş makinelerine engel olmak için gezi parkında toplanıyoruz çağrılarını üzerine ertesi gün parkta toplananların sayısı arttı. Parkta nöbet tutanlarla çadırları kaldırmaya çalışan zabıta görevleri arasında arbede yaşandı. Çevik kuvvetin müdahalesi sonucu grup oturma eylemi başladı. Taksim dayanışmasının sosyal medyadan Taksim Gezi Parkı için nöbetteyiz. Yemeğini,

yüreğini, sanatını, çocuğunu, aklını, çadırını, kendini de al gel şeklinde çağrısıyla parkta toplananların sayısı binleri buldu. Tencere tava eylemleri olarak bilinen ülke genelinde eylem, toplumsal olaylar içinde çağrılar yapıldı ve ülke genelinde her gün devam edecek eylemlerin fitili ateşlendi. İstanbul altıncı idare mahkemesi, Taksim topçu kışlası projesinin iptal davasını kabul ederek yürütmeyi durdurma kararı verdi. Ancak bu karara rağmen eylemler sona erdirilmedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gezi olaylarının Türkiye'ye doğrudan maliyetinin bir nokta 4 milyar dolar, dolaylı maliyetinin ise yüzlerce milyar doları bulunduğunu bildirdi. Erdoğan, faizlerin ilk defa gezi olayları ile tırmanmaya başladığını, %4 nokta 6 dan %13 Küstüre ulaştığını, işsizliğin çift haneye çıkmasının da enflasyonun zıplamasını da aynı dönemde gerçekleştiğini anımsattı. Gezi Parkı olayları sürecinde birçok kişi gözaltına alınırken, olayların sonra da polis operasyonlar düzenledi. Gözaltına alınan çok kişi hakkında değişik suçlardan dava açıldı. Bilgileriniz arz ederim.

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: İzniniz var mıdır Sayın Başkan? Kısa bir cevap vermek istiyorum şimdi. Ak Parti grubu adına söz almış olan arkadaş bir politik dönüşümden bahsetti ki bu ak partinin aslında bizim uzun yıllardır her 5 yılda da yapmış olduğu dönüşümü de aslında destekliyor. Yani çevresi olarak desteklemiş oldukları gezi olaylarını bugün bakıyoruz ki bir ekonomik işte sarsıntıya, ekonomik anlamda çöküntüye neden olan bir olaymış gibi gösteriyor. Oysaki itibarsızlaştırmaya çalışmış oldukları tencere tava olayları, bir toplumun yani 6.000.000 kişinin sokağa çıkmış olduğu bir isyan, yani isyandan kastım şu bir karşı duruşu bu kadar itibarsızlaştırma aslında AK Parti grubuna da yakışmıyor. Şöyle ekonomik anlamda da bakıldığı zaman bugün beceriksiz ekonomi yönetimini gezi olaylarına bağlaması da aslında gülünç bir olay. Yani çıkıp da buraya düzgün bir şekilde bu ülkedeki emeklilerin bu ülkedeki işçi sömürsünün bütün nedenlerini gezi olaylarına bağlayamayız. Ekonominin bugün kötü olmasının tek nedeni işi bilmeyen ekonomik bir Grubun bir ülkeyi yönetmeye çalışmasıdır.

MECLİS ÜYESİ MAHMUD LÖKBAŞ: Ben de çok kısa bu konuya değinerek Haziran ayındaki özel günler haftalarla ilgili konuşmak isterim. O süreçlerde İstanbul üniversitesinde bir öğrenci olarak orayı da oradaki durumu da bizzat görmüş olarak terör örgütü liderlerinin posterlerinin asıldığı, Devletimizin polis aracının yakılarak ters çevrildiği ve bundan haz duyulduğu Bir eylemin ülkemize fayda sağlamayacağını düşünüyorum. Sayın başkan, değerli meclis üyeleri kıymetli hazirun, Haziran'daki özel gün, haftalar ve olaylara dikkat çekmek isteriz. Bizlere verilmiş en büyük nimetler arasında yer alan tabiatın korunmasına yönelik her adım insanlığın geleceği açısından son derece önemlidir. Sanayileşme teknolojik ilerlemen, ilerlemeler ve insan kaynaklı faktörler gibi nedenlerle doğanın tahribatının arttığı bu yıllarda 5 Haziran dünya çevre günü ve haftası vesilesiyle vatandaşlarımıza ve tüm insanlığa bir kez daha yaşadığımız dünyanın bize gelecek nesillerin bir emanetinin olduğunu hatırlatıyor. Çevrenin de doğanın korunması adına herkesi azami duyarlılığa davet ediyoruz. Gazetecilik görevini icra ederken fetö terör örgütü mensubunun saldırısına uğrayan CNN Türk ABD temsilcisi Yunus PAKSOY'a geçmiş olsun dileklerimize iletiyoruz. Bu saldırıyı kınıyoruz. Geçtiğimiz gün liselere giriş sınavına giren tüm öğrenci arkadaşlarımızın istediği başarılarla ulaşmalarını temenni ediyoruz. Eski başbakanlarımızdan Tansu çiller hanımefendinin eşi özer çillere Allah'tan rahmet diliyoruz ve yine dünya spor ve İslam tarihi açısından efsane bir boksör Muhammed Ali'yi rahmetle yâd ediyoruz. Avrupa güreş şampiyonasında altın madalya kazanarak ilçemizi ve ülkemizi gururlandıran sporcumuz Delal Kadir'i tebrik ederiz ve sözlerime son verirken 2023 24 sezonun şampiyonu olan Galatasaray'ı ve Türkiye Kupası şampiyonu olan Beşiktaş kulübünü de tebrik ederiz. Teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Var mı başka.

6 12

MECLİS ÜYESİ SADIK PEHLİVAN: Sayın Başkan, çok değerli meclis üyeleri, hepimizi tekrar saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. Toplantımız tekrar hayırlara vesile olsun diyorum. Sayın Başkan, sizlere 6 ay bir süre vermiştik ama altı ayı yarılacak, 3 ayımız bitmek üzere. 2 ay üçüncü aya girdik Sayın başkanım. Artık siyasete dönelim, yavaş yavaş bir şöyle, Avcılar belediyesini biraz hareketlendirelim, canlandıralım diyorum. Ulusal haberleri de alalım. Belediye büyükşehirde de alalım ama bizim esas konumuz burada gündem yapacağımız konular tabii ki Avcılar Belediyesi biz burada Avcılar halkı tarafından seçilmiş meclis üyeleriyiz. Gündemimizin çoğunluğunu belediyeyle geçirmek zorundayız. Onun için sayın başkanım, bizleri de burada yalnız bırakmayın. İnşallah bütün toplantılara sizi bekliyoruz. Yani siz olmayınca burası biraz bize eksik gibi geliyor. Evet, sayın başkan, biliyorsunuz ilk toplantımızda ilk meclis toplantımıza biz sizlere söylemiştik. 300 kişilik bir işçi grubunun alındığını, bununla ilgili bir sözlü ve yazılı önerge vermiştik. Bunun cevabını alamadık. Bunun cevabını sizlerden en kısa sürede bekliyoruz. (Konuşmalar Başkanım siz 90 kişiyi işten çıkarttığınızı, bizde siz burada yokken demiştik. Geriye kalan 211 kişi nerede, ne oldu? Onunla ilgili madem cevap hakkınız var, kullanabilirsiniz Başkanım. Onun için onunla ilgili soruları sormuyorum. Sizden cevabını bekliyorum. Evet, bir de geçen hafta Atatürk'ü anma Gençlik Spor programı yaptınız. Onun için sizi de tebrik ediyorum. Başarılar diliyorum. Güzel de bir program oldu. Bu programda da ilgili Avcılar sahilinde bir konser verdiniz. Konserde de bir sanatçı getirdiniz. Gülşen diye bir sanatçı. Sanatçıya 2.500.000 lirayla anlaştığınız ilk duyularımız arasında gelenler. Daha sonra Gaziosmanpaşa Belediyesi ile bu sanatçının 2500 liraya anlaşıldığını, anlaşmak üzere olduğunu, fakat Avcılar belediyesinin de bu programla ilgili 5.000.000 liralık bir anlaşması olduğunu duyduk. Tabi ki bunun cevabını da sizden istiyoruz Sayın başkan. Bunla da ilgili bize bir bilgi verirseniz, meclisimize ondan da memnun oluruz. Bir de başkanım şimdi siz kendiniz Avcılarda oturmuyorsunuz. 26 tane Cumhuriyet Halk partisinin Belediye başkan adayı vardı. Siz 27. olarak Avcılar'a geldiniz, iyi tebrik ediyorum. 26 tane Cumhuriyet Halk partili belediye başkanını elleyip de geldiniz. Nasıl geldiniz bilmem ama halk tarafından seçildiniz. Evet, Sayın Başkanım siz geldiniz fakat bütün başkan yardımcılarını da dışarıdan getirdiniz. Özel kaleminizi de dışarıdan getirdiniz. Eskilerden sadece ulaşım müdürlüğüne bir arkadaşımızı atadınız, diğer gelen arkadaşlarımızın, başkan yardımcılarımızın hepsi Avcılar dışından. Şimdi soruyorum, siz 2 aydır dışarıdasınız geziyorsunuz, Avcıları öğrenmeye çalışıyorsunuz. Güzel öğrenin, sokak-sokak, cadde-cadde dolaşın. İyi de Sayın Başkan, başkan yardımcılarınıza dışarıda bu nasıl olacak? Onlar da dışarıda onların hepsini de dışarı verelim ama sizin 5 yıl süreniz size yetersiz kalır. İkinciye Avcılarda seçilmiyor, yalnız başkan bunu da biliniz. Avcılara gelen bir dönem yapıyor işte. Sizden önceki başkandan da belli. Bunla ilgili de sizden Bilgi istiyorum sayın başkan, yani artık bürokratlarınızın hepsini dışarıda getirdiniz. Burada kalanlar da artık kaçırmaya çalışıyor. En iyisi buradan kurtulalım diyor. Belki Avcılar gündemini hiç düşmüyor, ulusal basında da düşmüyor. Yine ulusal basın seviyesinde olan bir gazetemiz var. Bu bölgenin üçüncü bölgede ağırlıklı olarak damga gazetesi, geçenlerde baktık sayın başkanımızı bir sayfa en öne koymuşlar.(konuşmalar) Ayrımcılık yapmıyoruz hanımefendi siz sorularınızı dışarıda sorun. Lütfen burası meclis teşekkür ediyorum, özel de sorabilirsiniz. Yani bu gazetenizin üçüncü bölgede ağırlıklı olarak gündemde olduğunu biliyoruz. Şimdi bu gazetenin 21 Mart sayısında şöyle bir başlık var, başkanımızın resmini koymuşlar. Başkanımız da genç, yakışıklı, dinamik, orasını biz kabul ediyoruz. Avcılar Yeni Belediye Başkanı Caner Utku ÇAYKARA başlık, bu hurdalar kime satıldı? Evet, şimdi gazete sormuş ama başkandan cevap alamamış. O zaman ne yapacağız? Biz belediyenin meclis üyeleri olarak biz buradan soracağız, halkımızda duyacak. Başkan da bize ister şimdi cevap verir. İsterse daha sonra cevap verir. Başkanın cevap hakkı

var. Haberin de açılımı şöyle sayın meclis üyeleri, fen işleri hurda deposundan, hurda demirleri, hurda tırları Kime sattı sayın başkan? Başlık bu. Ben bizim belediyede burada tırların olduğunu ben şahsen bilmiyorum. Kayıtlarda göremedim. Eğer tır yoksa sayın başkanın bu gazeteye bir dava açıp "ya bu tırlar yok bu haberi nereden buldun, nasıl yazdın diye bir soruyu o gazeteye sorması lazım." Şimdi sayın başkana soruyoruz, avcılar belediyesinin hurda deposunda tır var mıydı, yok muydu? Bu tır var ise bu hurdalar var ise kime satıldı, kimlere satıldı? Bu tır gelirlerinden ne kadar gelir elde edildi? Sayın başkan, bu hurdalarla ilgili acaba bir ihale açtı mı? İhale kanuna uyararak bir ihalesi var mı? İhale yaptı mı? Sayın başkana bunu da soralım. Eğer ihale yapılmadıysa bu hurda satışından acaba hangi kişiler bir menfaat elde etti? Bununla da ilgili bir bilgi alalım. Peki, 2 tır 2 araç bu kadar malzeme çalınırken fen işleri müdürlerinden yetkili kimse yok muydu acaba sayın başkan bununla da ilgili bir bilgi alalım. Eğer sizin bilginiz yoksa bunun sorumluluğu kimdedir? Bununla da ilgili sayın başkanımızdan bilgi alalım. Eğer bilginiz yok ise daha sonra öğrenmişseniz gerekli adli makamlara bilgi verdiniz mi? Bu konu hakkında meclisimize sayın başkandan bilgi talep ediyoruz. Beni dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimi sunuyorum.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Evet.

MECLİS ÜYESİ ALİ YILDIRIM: Sayın Başkanım 26 tane aday arasında neden burada olduğunuzu herhalde tüm Türkiye biliyor, sadık başkanım daha bilemedi. Hani 26 tane, yani sizin varlığınız zaten Türkiye genelinde Cumhuriyet Halk Partisinde en iyi siyasetçilerden bir tanesi olduğumla zaten tüm Cumhuriyet Halk partisi biliyor. Sizin burada olduğunuzdan dolayı da onu duyuyoruz. Yani çok şeref duyuyoruz. Ayrıyeten de sadık başkanım herhalde sosyal medyadan çok takip ediyor 300 kişi diyor. 300 kişilik Bir rakam yok. Sosyal medya değil. Ben bana söylese veya bizlere söylese rakamı 89 kişi olduğunu zaten sadık başkanımıza söyledik.(Konuşmalar) 90 kişi zaten. 300 kişi alınmadı ki zaten başkanım. (konuşmalar) Şimdi çok özür dilerim. Ben dinledim başkanım. Ben bilmiyorum başka. Tabi tabi onun resmi kayıtları var başkanım. Resmi kayıtları olduğu için, sosyal medyadan takip ettiği için sayın başkanım, hani bunları sorsalar cevap verirdik. Sanatçılara 2500 ile iki buçuk milyon bir rakam verildiğini söylüyor. Ama yani bunu kim biliyor, kim bilmiyor anlamadık hani nasıl bir bilgi aldınız? (konuşmalar) işte sosyal medyadan öğreniyoruz Başkanım. Başkanım sosyal medyadan öğrendiğimiz için sıkıntı burada zaten. damga gazetesinde de olay da şöyle. Yani burada hurdalar bir yere toplanıp video çekiliyor. Gerekli kişilerle ilgili zaten soruşturmalar başlatıldı Başkanım. onunla ilgili hani bir leke falan vurulacaksa o burası değil, çok net söylüyoruz.(konuşmalar) Hayır, şöyle burada sosyal, başkanım burada söylenen lütfen tamam işte cevaplıyoruz da böyle şeyleri sosyal medyadan değil de ciddi bir şekilde bize yazılı Bir şekilde önermeniz zaten. (konuşmalar) evet soru önergesi böyle verilmiyor başkanım.

Siz ikinci dönem meclis üyesisiniz, grup başkan vekiliyiz.(konuşmalar) işçilerle ilgili soru önergesini zaten arkadaşlarımız şimdi okuyacaklar, 89 kişi olduğunu söylüyorlar ama lütfen rica ediyorum. Sosyal medyadan takip ederek bu işleri yapmayalım. Bizlere söylediğinizde biz bu konuda gerekli cevaplarını verebiliyoruz zaten. (konuşmalar) Öğrenmek başkan, başkanım, okumak, okumak, okumak, sosyal medyadan basından alamazsınız başkanım. Basın 300 kişi diyor 89 kişi var. Basın iki buçuk milyon diyor, belki yarısı. (konuşmalar) evet başkanım işte bizde bunun açıklamasını yapıyoruz. İşte yaptık başkanım. Bunların hepsinin altı boş başkanın bilginiz olsun. Teşekkür ederim, saygılar.

MECLİS ÜYESİ DENİZ BEKİROĞLU: Bu konuyla ilgili bir açıklama yapmak istiyorum. Şimdi ak partinin şu dışarıdan aday olayına Ali Başkan güzel cevap verdi. Şimdi ülke ekonomisini yönetmek için dünyayı tırım-tırım dolaşıp Ekonomist bulmaya çalışanlar, yani ülke ekonomisini Amerika'ya veya başka ülkeye devretmeye çalışanlar veya kendi sağlamış

oldukları rantları, vergi cennetleri olan Man adası gibi adalara işte taşımaya çalışanların bugün ancak 2 aylık Avcılar Belediyesine soru önergesini 2 ton hurdayla açıklamasını gerçekten Şaşkınlıkla izliyoruz. Keşke bu duyarlılıkları, keşke bu duyarlılıkları, toplumun bütün dinamiklerine işleyen yolsuzluk, usulsüzlüklere karşı vermiş olsalardı, biz de onları ayakta alkışlasaydık. Ama eminim ki ilerleyen günlerde biz de onları ayakta alkışlayacağız. Bu tip şeylere onlar da karşı çıkacak demek ki. Teşekkürler. (Konuşmalar)

MECLİS ÜYESİ SİNAN GÜMÜŞ: Sayın Başkan kıymetli meclis üyeleri anayasanın 98 ve devamı maddelerinde düzenlenen Türkiye Büyük Millet meclisinin iç tüzük 96. Maddesiyle bilgi edinme ve denetim yollarına ilişkin düzenlemelerini de örnek olarak belediye meclisinin belediye üzerindeki denetim görev ve yetkisini yeniden düzenlemiştir. Bu düzenleme ile yazılı ve soru önergesi tanımı açıkça: soru, Kısa, gereksiz ve kişisel görüş ileri sürünmeksizin kişilik ve özel yaşama ilişkin konularını içermeyen bir önerge ile meclis parti grubu ya da şahsı adına sözlü veya yazılı olarak cevaplandırılmak üzere belediye başkanından açık ve belli konular hakkında bilgi istemektir. Şeklinde olduğu gibi yazılı ve sözlü soru önergelerinin bu çerçevede sorulmaması durumunda sayın başkanım önergeyi bu yasal çerçevede düzelttirip oylamaya sunup sunmamakta sizin yetkinizdedir. Burada yeni meclis üyesi arkadaşlarımız da var. Lütfen soru önergelerimiz ve teklif önergelerimizi bu saydığım kurallar çerçevesinde net bir şekilde ve kısa bir şekilde verirseniz kendi kişisel yorumlarınızı katmadan, çünkü burada yapılan yorumlarla aslında insanları yönlendirmeye çalışıyorsunuz. Bilgi edinme yolları açıkça kanunda bu şekildedir. Buna riayet ederek soru sorulursa seviniriz saygılarımızla.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz iki grubumuza da. Sadece şunu ifade edeyim, öncelikle Tabii ki biraz önce Sinan bey de açıklayıcı bir konuşma yaptı. Mutlaka bütün sorulara cevap vermek adına özen göstereceğiz. Fakat ben Gerçekten şunu ifade edeyim. İyi ilişkiler de beslediğimiz, olumlu süreçlerle yönettiğimiz ve avcılar geleceği adına da Tüm belediye meclis üyelerimizle birlikte omuz omuza mücadele vereceğimiz bu 5 yılda Siyasi adaylık süreçlerinin Devamlılığı niteliğinde bir soru sormak Ve Avcılar halkının iradesiyle seçilmiş ve Avcılar Belediye Başkanı olarak Tarihi bir farkla karşınızda oturan bir belediye başkanı olarak böylesine ciddiyetsiz bir soruyla muhatap kalmış olmaktan dolayı üzgün olduğumu ifade etmek ve kırıldığımı da ifade etmek isterim. Diğer konulara da yazılı önerge çerçevesinde biz de cevaplarımızı vereceğimizi de ifade etmek isterim. Burası Bir kamu. Hiç kimse elini kolunu sallaya sallaya bu kamunun içerisinde herhangi bir davranış sergileyemez. Biz de bu belediyenin belediye başkanıyız ve yasa dışında hiçbir süreci asla tasvip etmeyiz ve zaten bunun gereği de yapılıdır. O yüzden hem tüm meclis üyelerimizin hem de Avcılar halkının içi ferah olsun, gönlü rahat olsun. Herkese teşekkür ediyorum. Öncelikle meclisinize bir bilgilendirme yapılacaktır.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Başkanlığımızda münhal bulunan birinci derece Belediye Başkan Yardımcısı kadrosuna Zekiye KAHRİMAN atanmıştır. Buna istinaden 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesinde belediye, belediye personeli, Belediye Başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğüne ve üst yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur hükmü gereği söz konusu atamanın bilgi için belediye meclisine olurlarınıza arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ederiz. Evet, kıymetli meclis üyelerimiz değerli konuklar bir önceki oturumda meclis başkanlığına sunulan yazılı önergelerinin cevaplarını okutuyorum. Buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ HATİCE ALMACA: Önergede belirtilen hususlar, insan kaynakları ve eğitim müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. Belediyemizde 1 Ocak 2024 31 Mart 2024 tarihleri arasında yeni işe başlayan memur

bulunmamaktadır. Belediyenin tüm müdürlüklerinin işçi ihtiyacını karşılamak amacıyla baton yapı a ş ile devam eden yıllık hizmet alımı sözleşmesi kapsamında 106 işçi işe başlatılmıştır. Ancak 31 mart 2024 yerel seçimler sonucu göreve başlayan belediye başkanının belirlediği vizyon çerçevesinde oluşturulan çalışma planlarına bağlı olarak yapılan değerlendirme sonucu 89 işçinin hizmetlerine ihtiyaç duyulmadığı kanaati oluşmuş Ve 4857 sayılı iş kanununa ve yürürlükte bulunan toplu iş sözleşmesi hükümlerine uyularak yasal deneme süresi içerisinde iş akitleri sonlandırılmıştır. Bilgilerinizi arz ederim.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Adres ve numaralama çalışmaları, 5490 sayılı nüfus hizmetleri kanununa dayanılarak hazırlanan adres ve numaralamaya ilişkin yönetmeliğe göre yapılmaktadır. Bu yönetmeliğin dördüncü bölümünde sorumluluk ve kontrol işleminin nasıl yapılacağı tanımlanmıştır. Yönetmeliğin 20. maddesinde numaralama işinde sorumluluk şu şekilde tanımlanmıştır, numaralama işleminin bu yönetmelik hükümlerine göre yapılmasından yetkili idareler sorumludur. Yetkili idareler yılda en az bir defa sorumluluk alanlarını kontrol ederek numaralama ile ilgili eksiklikleri giderir ve hataları düzeltir. Levhasız veya levhaları gerektiği gibi düzenlenmemiş yer ve binalara yeni levhalar konulur. 20. maddesinde levhaların hazırlanmasında sorumluluk, sokak ve meydan levhaları ile bina numaralama levhaları yetkili idari tarafından bu yönetmeliğin 41. Maddesindeki esaslara göre hazırlatılır şeklinde tanımlanmıştır. 20. Maddesinde ise levhaların korunması, mahalle ve köy muhtarları sorumluluk alanlarındaki meydan bulvar, cadde, sokak, küme evler ve bina levhalarının tam ve okunabilir durumda tutulmasından sorumludurlar. Muhtarlıklar yılda en az 2 defa sorumluluk alanlarındaki tüm levhaları kontrol ederek levhalardaki aksaklık ve eksiklikleri yetkili idareyi bildirir. Yetkili idareler muhtarlıklar tarafından kendilerine iletilen aksaklık ve eksiklikleri en geç bir ay içerisinde gidermekle yükümlüdür. Bina sahipleri de binalarına takılan numara levhalarını korumakla yükümlüdür şeklinde tanımlanmıştır. Adres ve numaralamaya ilişkin yetki, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi kanununun yedinci maddesinin g bendi ile büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek, kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak, ilan ve reklam asılacak yerlere ve bunların şekil ve ebadını belirlemek, meydan, bulvar, cadde, yol, sokak, at ve numaraları ile bunların üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek olarak İstanbul büyükşehir belediyesinin yetkisindedir. Belediyemizce tespit edilen veya vatandaşlarımızın bildirimini ile eksik olarak belirtilen cadde, sokak ve bina kapı numaraları İBB harita müdürlüğüne bildirilmektedir. Ayrıca İBB harita müdürlüğü kendi ekibiyle sahada tarıma yaparak eksiklikleri belirleyip gerekli tabelaların imalatını ve montajını yaptırmaktadır. Bilgilerinize arz ederim.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Müdürlüğümüze ait 3 adet hasta nakil ambulansınız çalışır durumdadır. Hasta nakil ambulansı randevularımız, hastaların hastaneden almış olduğu randevulara istinaden verilmekte olup, hasta yakınlarından hastane randevuları belli olur olmaz randevu almaları istenilmektedir. Ambulanslarımız mavi şeritli hasta nakil ambulansı olduğu için randevulu hastaları poliklinik randevusuna götürmekle yetkilidir. acil müdahalede bulunma veya acil servise hasta transferi yetkisi olmayıp bu durum 112 acil sağlık hizmetleri kanalı ile yapılabilir. Bu nedenle hastaneden poliklinik randevusunu almadan, acil servise gitmek isteyen ya da mavi şeritli ambulansla götürülmesi uygun olmayan acil hastalara ambulans randevusu oluşturulamamaktadır. Müdürlüğünüz hizmetleri 3 ambulans ile karşılanabilmekte olup ambulans ihtiyacımız bulunmamaktadır. 01.01.2024 tarihinden itibaren sisteme kaydedilmiş olan 589 talepten 525 i olumlu, 53 tanesi olumsuz olarak kapatılmış 11

talepse iptal edilmiştir. Gelen talepleri olumlu karşılama oranımız %90 gibi görünse de görev tanımımıza uymayan hastane randevusu almadan hastaneye gitmek isteyen mavi şeritli ambulans ile nakliyyeye uygun olmayan talepler olumsuz olarak kapatıldığı için olumsuz talep oranı yükselmektedir. Bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz. Şimdi gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündeme ilişkin söz talebi olan var mı? Tamam. Gündem maddelerinin okumuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum kabul edenler. Kabul etmeyenler. Oy birliyle kabul edilmiştir. Gündem maddelerine geçelim.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ BERKAN ORAL: Afet işleri müdürlüğü kurulması; Bilindiği üzere 5393 Sayılı Belediye Kanununun Belediye Teşkilatı başlıklı 48. Maddesinde belediye teşkilatı norm kadroya uygun olarak yazı işleri, mali hizmetler, fen işleri ve zabıta birimlerinden oluşur. Beldenin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleriyle gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro, ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi Belediye meclisinin kararıyla yapılır hükmünü içermektedir. 22.02.2007 tarih ve 264442 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürümeye giren belediye ve bağlı kuruluşları ile mahalli idareler, idare birlikleri, norm kadro ilke ve standartlarına dair yönetmeliğin kadro ihdası başlıklı 10. maddesi, 657 sayılı devlet memurları kanununa tabi memur kadroları ile sürekli işçi kadroları bu yönetmeliğe uygun olarak meclisler tarafından ihdas edilir. Memur kadrolarının ihdası için yönetmeliğin için de yer alan ek 5 belediye ve bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri kadro cetvellerinden bir sayılı cetvel, sürekli işçi kadrolarının ihdası için ise 5 sayılı cetvel eksiksiz olarak doldurularak ihdas gerekçeleriyle birlikte meclise sunulur hükmünü içermektedir. Bu itibarla afet işleri Müdürlüğünün kurulması ve birinci derece afet işleri müdürü kadrosunun ihdas edilmesi hususlarının makamınızca uygun görülmesi halinde aynı kanun meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18. Maddesinin birinci bende norm kadro çerçevesinde belediye ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, İptal ve değiştirilmesine karar vermek hükmü gereğince afet işleri Müdürlüğünün kurulmasına dair karar alınmak üzere yazımızın belediye meclisi havalesine olurlarınızı arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA: Teşekkür ediyoruz, okutmuş olduk. Gündemin 1. maddesi olan afet işleri müdürlüğü kurulması. İlgili gündem maddesini, hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkimi oylarınıza sunuyorum kabul edenler, kabul etmeyenler, oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 2. maddesi olan Belediye Başkan Yardımcısı ödeneğinin belirlenmesi. İlgili gündem maddesini, hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına sevkimi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 3. maddesi olan 2024 yılı imar ve şehircilik müdürlüğü ücret tarifesi. İlgili gündem maddesini tarife komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 4. maddesi 2004 yılı sosyal tesis işletmeleri ücret tarifesi. İlgili gündem maddesini tarife komisyonuna, sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 5. maddesi yurtdışı görevlendirilmesi. İlgili gündem maddesini, dış ilişkiler ve spor komisyonuna sevkine oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 6. maddesi olan şarhlı asfalt yardım talebinin görüşülmesi. İlgili gündem maddesini hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Gündemin 7. maddesi olan kardeş belediyemiz Kastamonu Cide Belediyesine bir yıl süreyle geçici olarak verilen çöp aracının görevlendirilmesini iptal edilmesi, ilgili gündem maddesini, hukuk ile dış ilişkiler ve

spor komisyonlarına sevkine oylarınıza sunuyorum kabul edenleri kabul etmeyenler oy birliyle kabul edilmiştir. Evet. Avcılar Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2024 senesi Haziran ayı toplantısının 03.06.2024 tarihli pazartesi gününe ait 2. bileşimini 07.06.2024 Cuma günü saat 16:00'da toplanmak üzere kapatıyorum, Teşekkür ediyoruz.

Utku Caner ÇAYKARA
Belediye Başkanı

Hatice ALMACA
Divan Kâtibi

Berkan ORAL
Divan Kâtibi